様式第１号（第２４条関係）
年　　月　　日

豊明市長　殿

住所

商号又は名称
代表者氏名
現場代理人及び主任技術者等選任通知書

工事名：
路線等の名称：
工事場所：

　　　年　　月　　日契約に係る上記工事に関し、下記の者を選任したので、豊明市公共工事請負契約約款第１１条第１項及び豊明市工事施行に関する取扱要領第２４条の規定により通知します。

記

現場代理人名：

主任技術者名：

監理技術者名：

監理技術者補佐名：

専門技術者名：
備考　添付書類として、経歴書等を添付すること。経歴書等とは、各技術者として必要な資格を証する書面及び直接的かつ恒常的な雇用関係が確認できる書面（監理技術者資格者証等）をいう。なお、豊明市内業者で年度初めに経歴書等を契約担当課へ既に提出されている場合は省略することができる。